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Numer identyfikacyjny REGON:
000714484

Nazwa wojewoédztwa

LUBELSKIE

Nazwa powiatu / zwrgzku-"M.Lublin
Nazwa gminy / zwigzkull M.Lublin

Klasyfikacja
budzetowa

dziat rozdziat paragraf

1 2"
i SOl 80101
801 80101
1801 80103
i 801 80103
801 80148
801 80148
801
854 85401
854 85401
854

| 3
0970

81872
0970

81874
0970

81919

0970

87225

SUMA

1) niepotrzebne skresli¢
2) wypetnia¢ tylko za miesiace: marzec, czerniec i wrzesier oraz za rok sprawozdawczy

3) wypetniaja tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Plan |
(po zmianach)

Rb - 27S

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU
DOCHODOW BUDZETOWYCH

samorzadowej jednostki budzetowej /j

Naleznosci?
| (salda poczatkowe

plus przypisy
minus odpisy)

750,00
750,00
20,00
20,00
30,00

30,00

800,00
80,00

80,00

80,00

880,00

724,00
724,00
29,00!
29,00
31,00
31,00
784,00
102,00;
102,00

102,00

886,00

WOQOJ.

06

Potracenia-)

0,00!

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

okres sprawozdawczy:

POWIAT

63

Dochody
wykonane

(wptywy minus
zwroty)

724,00
724,00
29,00
29,00

31,00

grudzien 2014 roku

Saldo koficowe?2)

naleznosci pozostate do zaptaty

SYMBOLE
GMINA TYP GM ZWIAZEK JST
00
Dochody
otrzymane
ogo6tem
9
724,00 0,00
724,00 0,00
29.00 0,00
29,00 0,00
31,00 0,00
31,00 0,00
784,00 0,00
102,00 0,00
102,00 0,00
102,00 0,00
886,00 0,00

w tym:
zalegtosci
netto

10

0,00
0,00

0,00

TYP ZW.

Strona / ilos$¢ stron:

Adresat :

hKftTA-
WDUgt ONNMW < AGHENTULY

N LgHI1, Mg

LX>»?> FTA

1/2

Przed wypetnieniem przeczyta¢ instrukcje

Skutki udzielonych ulg

Skutki obnizenia
gornych stawek

i zwolnien

i obliczone za okres :

6w obliczone !sp
za okres

nadptaty
1 12
0,00 0,00;
0,00 0,00;
0,00 0,001
0,00 0,00
0,00 OAOO,i
0,00 0,00|
0,00 0,00
0,00 0,00]
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 o,00r

Urzad Miasta Lublin
| Wydziat Oswiaty i Wychowania

dnia

2015 -Of

12

W PLELY NEHLO

ulg i zwolnien
sprawozdawczy 5) j ustawowych) 3)

(bez

Skutki decyzjiwydanych przez organ podatkowy

na podstawie ustawy-Ordynacja podatkowa,
obliczone za okres sprawozdawczy 3)

podatkowych

13
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

14

Umorzenie jroziozenie na raty, odroczenie
zalegtosci

terminu platnosci, zwolnienie

“oaranicsenis paban.
15
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00! 0,00



